UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 227/PGDĐT

V/v Triển khai chương trình “Festival Trạng

Nguyên Tiếng Anh toàn quốc năm 2023”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1652 /SGDĐT-GDPT ngày 05/6/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Triển khai chương trình “Festival Trạng Nguyên

Tiếng Anh toàn quốc năm 2023” cho học sinh cấp tiểu học và THCS.

Phòng GDĐT đề nghị các trường TH, THCS, TH&THCS trên địa bàn

nghiên cứu và triển khai để học sinh biết, tìm hiểu và tham gia (đính kèm Công

văn số 291/BTNTP&NĐ ngày 23/5/2023 của Báo Thiếu niên Tiền phong và Nhi

đồng về việc Triển khai chương trình “Festival Trạng Nguyên Tiếng Anh toàn

quốc năm 2023” cho học sinh cấp tiểu học và THCS. )./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-06-07T08:24:56+0700